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 BASHKIA MIRDITË  

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES, BASHKIA MIRDITË 

 

Nr.   411    Prot.                                                                            Rreshen, më       12 .07 .2024 

                      

                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ALIAJ-79” SHPK., me numër Nipt-i: L47521901E, me 

seli:Diber,Lis,ZENISHT,Rruga Ruçi, Ndertese private 1-kateshe perballe xhamise)  

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”, prokurim elektronik –, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 6 muaj. 
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-11020-06-25-2024  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndertimi per sherbimet publike te Agjencise 

së Punëve Publike dhe Mirëmbajtjes”.”, me fond limit në vlerën: : 5 426 667 (pesemilion e 

katerqind e njezet e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)pa TVSH,  me afat 6  

(gjashte ) muaj. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 34 datë 1 korrik  2024  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomik: “ALIAJ-79 ”Shpk,     me numër Nipt-i: L47521901E  

 

Vlera e ofruar : 5 234 540 (pesemilion e dyqind e tridhjete e katermije  peseqind e dyzet) lekë pa 

tvsh,   

 

2. Operatori Ekonomik: “ARTEO 2018”  Shpk ,     me numër Nipt-i: L82523203F 

 

Vlera e ofruar: 5 299 800 ( pesemilion e dyqind e nentedhjete e nentemije e teteqind) lekë pa tvsh  

 

3. Operatori Ekonomik: ERVIN LUZI person fizik    me numër Nipt-i:K71707007Q 

Vlera e ofruar: 4 440 000 ( katermilione katerqind e dyzetmije) lek pa tvsh.  



________________________________________________________________________________________________________ 

;Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes ; email: appmirdite@gmail.com  

2 nga 2 fq 

 

4.   Operatori Ekonomik: “MUÇA” Shpk  ,  me numër Nipt-i: K01421002H 

 

Vlera e ofruar 5 385 900( pesemilion e treqind e tetedhjete e pesemije e nenteqind) lek pa tvsh  
  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  ERVIN LUZI  person fizik      me numër Nipt-i: K71707007Q    

 Sepse operatori nuk permbush tek DST kriteret e veçanta piken  2.2.3 kapacitieti ekonomike 

financiar  per pagesen e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2023 si dhe piken 2.3.1 kapaciteti 

teknike per furnizime te ngjashme rreth 40% te fondit limit. 

 

       * * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

Informojmë Operatorit Ekonomik: “ALIAJ-79” SHPK., me numër Nipt-i: L47521901E, me seli: 

Diber,Lis,ZENISHT,Rruga Ruçi, Ndertese private 1-kateshe perballe xhamise 

se oferta e paraqitur për vlerën totale 5 234 540 (pesemilion e dyqind e tridhjete e katermije  

peseqind e dyzet lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                         Arjel MARKU                                                                                            
 

 

 

 


